
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały  Nr XLVIII/427/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
8 stycznia 2014r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w zakresie zadań 

własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  i w 
domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007, zm. M.P. 2022 poz. 1287) Rada Miejska w Jędrzejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/427/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 8 stycznia 2014r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej w zakresie zadań własnych gminy, zmienionej Uchwałą 
Nr XLII/343/2021 z dnia 9 września 2021r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2014r. poz. 180, zm. Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2021r. poz. 3022) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1 Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków poniesionych na pomoc w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego od osób i rodzin, których dochód nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Osoby korzystające z posiłku oraz świadczenia rzeczowego, które nie spełniają warunku, 
o którym mowa w ust. 1 dokonują zwrotu za wydatki na zasadach określonych wg poniższej tabeli: 

Dochód w % w stosunku do kryterium dochodowego osoby lub 
rodziny (art. 8 ustawy o pomocy społecznej) 

Wysokość odpłatności za posiłki i 
świadczenia rzeczowe 

Powyżej 200 % do 230 % 50% 
Powyżej 230 % do 260 % 90% 
Powyżej 260 % do 300 % 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 782



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:01:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




